Eventos
A PREGOEIRA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 2308.01/2022-SRP
DATA: 14 DE SETEMBRO DE 2022 AS 09.00HS - BBMNET

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA ALMOÇO, COFFE BREAK, LANCHE E QUENTINHA E SERVIÇO DE
BUFFETDECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DEACARAÚCE.

Identificação do licitante
EMPRESA: WONICLEY ALVES FERREIRA -ME
CNPJ17.338.570/0001 -99
Av Prefeito Evandro Ayres De Moura, N* 352 - Loja 01 Bairro Mondubim
CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE - E-mail: woni.alves@ffmail.com
Responsável legal: WONICLEY ALVES FERREIRA, CPF 641.621.093-20, Empresário, brasileiro, casado, RG 96002410324 CPF ns
641.621.093-20, residente e domiciliado em Fortaleza /CE

^ido examinado o Edital de Pregão acima mencionado, apresentam os a presente proposta para o objeto
conforme planilha abaixo:

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

LOTES/ITEM

Item Especificação Unid Quant Valor UnitárioValor Unitário
Extenso Valor Total Valor Total

Extenso

3

Decoração de ambiente - flores, painéis e
toalha - organização do ambiente do
evento com arranjos de flores (naturais
e/ou artificiais) para mesa principal,
painéis decorativos de acordo com a
temática do evento e toalhas de mesa
branca ou colorida, com qualidade e
acabamento superior, conforme
especificação da contratante para eventos
com quantidade superior a 50
participantes.

UND 300 R$ 383,00
Trezentos e

oitenta e três
reais

R$ 114.900,00

Cento e
quatorze mil
novecentos

reais

Item Especificação Unid Quant Valor UnitárioValor Unitário
Extenso Valor Total Valor Total

Extenso

5

Refeição - arroz branco e a grega, verdura
crua, feijão carioca, macarrão, bife
acebolado ou frango assado ou cozido,
refrigerante, sucos: maracujá, goiaba e/ou
acerola, barrinha de doce: leite ou goiaba e
com serviços de buffet.

UND 16.000 R$ 13,34
Treze reais e

trinta e quatro
centavos

R$213.440,00

Duzentos e
treze mil

quatrocentos e
quarenta reais

Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, N- 352 - Loja 01 - Mondubim - CEP 60.752-310 - Fortaleza-CE. 1

mailto:woni.alves%40ffmail.com

X
Eventos

Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

a) Prazo de Entrega: de acordo com o Edital — Termo de Referência.
b) Condições de pagamento: Conforme termos do edital e Termo de Referência.
c) Prazo de Execução: Conforme termos do edital;

Prazo de Execução dos Serviços:

Prazo de Execução Contratual conforme Edital, segundo - Termo de Referência e Ordem de Serviços.

Declaração da Licitante:

Declaramos para os devidos fins que, nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços
referentes a encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e
demais despesas que possam incidir sobre a execução do serviço, inclusive a margem de lucro, serviços de deslocamentos, montagem e
desmontagem, entre outros;

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as
exigências do instrumento convocatório (Edital e Anexos).

te ato, declaramos, que assumimos inteira responsabilidade pelos serviços prestados e, que serão executados conforme exigência
editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da ordem de serviços.

Declaramos que a proposta apresentada para participar da presente Licitação foi elaborada de maneira independente pelo Licitante
e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro
participante potencial ou de fato da presente Licitação, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

Eortaleza, 20 de setembro de 2022.
rv Aiiirr Assinado de forma digital

WONICLEY ALVES ^womcley alves

FERREIRA:641621 ferreira:64i 62109320
09320 Dados: 2022.09.20

16:53:59 -03'00'

WONICLEY ALVES FERREIRA
CPF: 641.621.093-20
EMPRESÁRIO
CNPJ: 17.338.570/0001-99

WONICLEY ALVES FERREIRA - CNPJ 17.338.570/0001-99 woni.alves@qmail.com
Av. Prefeito Evandro Ayres de Moura, N2 352 - Loja 01 - Mondubim - CEP 60.752-310 — Fortaleza-CE. 2

mailto:woni.alves%40qmail.com